2022年5月

お得意先様

株式会社エムプラン

  拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ガラスタイルのような透明感と立体感、キャンディーのようなスウィートなカラーがかわいいフレークシールを新発売いたします。

　　　　敬具

■発売日　2022年5月25日(水）～ ■初回締切日は設けませんが初回数に限りがありますので

　お早目のご注文をお願いします。

貴社名 / 小売店様名 /

■ガラスタイルのような風合いのフレークシールです。シールの立体感とアートのイメージがピッタリで超かわいい。

■キャンディーのような透明感のあるカラーが彩り鮮やか。キャラクターのイメージカラーを活かしたスウィートな仕上がり。

■人気のキャラクター、シナモロール・ポチャッコ・ポムポムプリン・クロミの4種類を使用しています。

【　キャンディ フレークシール タイル風　サンリオキャラクターズ　】　注文票

ＪＡＮコード 商品番号 税別価格 出荷単位 ご注文数量

4982502069401 001615-51 ¥400 5
ﾊﾟｯｸ

4982502069418 001615-52 ¥400 5
ﾊﾟｯｸ

4982502069425 001615-53 ¥400 5
ﾊﾟｯｸ

4982502069432 001615-54 ¥400 5
ﾊﾟｯｸ

★サンリオキャラクターシリーズ第1弾～第３弾も大好評発売中。ぜひご一緒に！

注：アイテムにより完売・品薄のものもございます。詳しくは担当の営業までお問い合わせください。

キャンディ フレークシール タイル風　ポムポムプリン

キャンディ フレークシール タイル風　クロミ

「NEW　キャンディ フレークシール タイル風　サンリオキャラクターズ」　新発売のご案内

「NEW　キャンディ フレークシール タイル風　サンリオキャラクターズ」　注文票

商　品　名

～とってもかわいいブロックデザインのキャラクターアート・サブキャラを含めた12デザイン、30ピース入り！～

キャンディ フレークシール タイル風　シナモロール

キャンディ フレークシール タイル風　ポチャッコ

ホームペー 公式Ｔｗｉｔｔｅｒ

LINE公式アカウント始めました

お友達登録いただくと、最新の商品情

報がどこよりも早く手元に届きます。

ID:＠787ｃｈｚｇｈ

ライン公式アカウント
← ホームページはスマートホンでもご覧いただけます（QRコードよりお進みください）

株式会社エムプラン FAX：03-3782-6335 ＴＥＬ：03-5749-3266

ホームページＵＲＬ ： http://www.em-plan.co.jp/

ホームページ